

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAX000710802



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 20.05.2025 / 20.05.2025 Дата выписки / дата поставки			număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____						
			9. Transportator Перевозчик		Liceul Teoretic Pelinia din s.Pelinia, rI.Drochia, S.PELINIA						
1. Furnizor: S.C. RADOP - NORD S.R.L., MUN.BALTI Ivan Konev nr.26 Cont MD55EC000000022246757208, BC Поставщик "EuroCreditBank" S.A. Balti, ECBMMD2X757			c.f./ nr.TVA 1012620009658 / ф.к./ код НДС		c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748						
2. Cumpărător/beneficiar: Liceul Teoretic Pelinia din s.Pelinia, rI.Drochia, S.PELINIA Попкупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1012620009658 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare m. Balti, str. Conev 26 Пункт погрузки			6. Punct descărcare „„r.Drochia s.Pelinia„,str.M.Eminescu Пункт разгрузки 13,,,			7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
6 762. Diplome A4 1buc	buc	400.000	3.13	1250,00	20	250,00	1500,00	0		0	0
223 500. Medalie locul 1	buc.	3.000	30.17	90,50	20	18,10	108,60	0		0	0
19 247. Drapel RM 1*1,8m	buc	5.000	98.33	491,67	20	98,33	590,00	0		0	0
10 645. Plic 22460 C4 silicon, alb, 229*324	buc	30.000	1.88	56,25	20	11,25	67,50	0		0	0
10 655. Plic 2140 DL alb cu fereastra / banda	buc	20.000	0.63	12,50	20	2,50	15,00	0		0	0
123 917. Plic DL 110*220 lavanda 2240-531	buc.	10.000	1.42	14,17	20	2,83	17,00	0		0	0
10 590. Foi p-u notite 9*9*9cm. Alb	buc	2.000	28.13	56,25	20	11,25	67,50	0		0	0
10 551. Hirtie color IQ NEOOR 80g neon orange	buc	1.000	212.50	212,50	20	42,50	255,00	0		0	0
228 605. Hirtie color. 160g A4 10cul*5foi IQ RB-555	buc.	1.000	46.04	46,04	20	9,21	55,25	0		0	0
11 531. Invelitoare p-u Registru A4 1buc	buc	30.000	1.88	56,25	20	11,25	67,50	0		0	0
11 903. Scoabe N26/6	buc	10.000	3.88	38,75	20	7,75	46,50	0		0	0
11 905. Scoabe N24/6 518 DL	buc	10.000	6.00	60,00	20	12,00	72,00	0		0	0
227 534. Figurina 20cm B157/HH03662	buc.	2.000	69.09	138,17	20	27,63	165,80	0		0	0
227 533. Figurina 16cm B370/HH03664	buc.	2.000	63.54	127,08	20	25,42	152,50	0		0	0
227 612. Cupa sportiva SL211-34cm HH03713	buc.	2.000	134.46	268,92	20	53,78	322,70	0		0	0
227 603. Cupa sportiva BC61-33cm HH03701	buc.	1.000	165.75	165,75	20	33,15	198,90	0		0	0
21 356. Clei-creion 9gr 86003-9YL	buc	6.000	7.38	44,25	20	8,85	53,10	0		0	0
11 660. Clei PVA-M 45gr.	buc	3.000	8.21	24,62	20	4,93	29,55	0		0	0
11 736. Foarfece 80242 14cm Centrum verde	buc	1.000	18.25	18,25	20	3,65	21,90	0		0	0
13 178. Rigla-lemn 30cm.	buc	1.000	3.04	3,04	20	0,61	3,65	0		0	0
206 746. Banda adeziva 48mm*100m Super Clear Tecca	buc.	3.000	18.33	55,00	20	11,00	66,00	0		0	0
11 912. Banda adeziva 24mm.*18m.	buc	2.000	4.42	8,83	20	1,77	10,60	0		0	0
12 879. Ata de cancelarie	buc	3.000	17.71	53,12	20	10,63	63,75	0		0	0
14 948. Ata de cancelarie 1000m, LS-170	buc	1.000	56.54	56,54	20	11,31	67,85	0		0	0
227 234. Mapa Dosar Plastic cu sina 91141 perf. albastru	buc.	40.000	3.67	146,67	20	29,33	176,00	0		0	0
96 758. Mapa-arhiv 75mm. orange CLASS	buc	1.000	33.12	33,12	20	6,63	39,75	0		0	0
12 398. Mapa-carton cu legatura	buc	20.000	5.63	112,50	20	22,50	135,00	0		0	0
12 205. Mapa-arhiv 75mm. albastru CLASS	buc	10.000	33.13	331,25	20	66,25	397,50	0		0	0
12 233. Mapa-arhiv cu 2 inele albastru	buc	6.000	32.25	193,50	20	38,70	232,20	0		0	0
10 929. Caiet 12 foi №3 linie ingusta	buc	30.000	1.25	37,50	20	7,50	45,00	0		0	0
17 982. Folii A4 40 mcm. 100buc cristal ST01980	buc	5.000	55.83	279,17	20	55,83	335,00	0		0	0
12 423. Mapa Dosar cu sina	buc	50.000	3.88	193,75	20	38,75	232,50	0		0	0
12 345. Mapa cu folii A4 -60 HJ60A	buc	1.000	29.17	29,17	20	5,83	35,00	0		0	0
12 343. Mapa cu folii A4 -30 HJ30A	buc	1.000	16.87	16,87	20	3,38	20,25	0		0	0
16 686. Corector-creion 8010 FCX 12ml	buc	5.000	10.96	54,79	20	10,96	65,75	0		0	0
12 961. Creion simplu 1500 Koh-I-Noor HB	buc	10.000	7.50	75,00	20	15,00	90,00	0		0	0
13 867. Stilou cu ulei Cello Maxriter albastru	buc	25.000	3.54	88,54	20	17,71	106,25	0		0	0
205 786. Pix ulei Hiper Accord triung. HO500 albastru	buc.	100.000	4.21	420,83	20	84,17	505,00	0		0	0
13 860. Stilou cu ulei Cello FineGrip albastru	buc	25.000	2.79	69,79	20	13,96	83,75	0		0	0
13 861. Stilou cu ulei Cello FineGrip negru	buc	25.000	2.67	66,67	20	13,33	80,00	0		0	0
11 875. Radiera 6541/40 sur/alb Koh-I-Noor	buc	1.000	4.08	4,08	20	0,82	4,90	0		0	0

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EAX000710802								
NALOGOVAYA NAKLADNAYA		Серия, №										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
92 015. Servetele umede OptiClean p-u laptop 30buc		buc	2.000	20.50	41,00	20	8,20	49,20	0		0	0
21 798. Caiet 36 foi mat 365014		buc	2.000	5.50	11,00	20	2,20	13,20	0		0	0
11 699. Butoane colore (40buc) 2156 DL		buc	5.000	5.87	29,37	20	5,88	35,25	0		0	0
91 893. Butoane colore/ Ace ST01835		buc	2.000	2.67	5,33	20	1,07	6,40	0		0	0
11 760. Foarfecă 80240 22 cm Centrum verde		buc	1.000	29.75	29,75	20	5,95	35,70	0		0	0
10 652. Plic 1040 C6 (114*162) alb /silicon		buc	100.000	0.50	50,00	20	10,00	60,00	0		0	0
227 846. Agenda nedatata A5 ST04737 rosu		buc.	1.000	55.25	55,25	20	11,05	66,30	0		0	0
221 813. Bloknot A6 48 foi coperta tare 002-CT		buc.	1.000	27.62	27,62	20	5,53	33,15	0		0	0
227 843. Agenda nedatata A5 ST04738 turcuaz		buc.	1.000	55.25	55,25	20	11,05	66,30	0		0	0
104 603. Plic antisoc kraft SLK n19, 295*445mm 06-9151-U		buc.	6.000	10.79	64,75	20	12,95	77,70	0		0	0
95 357. Index plast. 45*12mm. 87409 lipici		buc	1.000	16.04	16,04	20	3,21	19,25	0		0	0
21 358. Clei-creion 25g 86003-25YL		buc	1.000	15.67	15,67	20	3,13	18,80	0		0	0
222 807. Calculator Forofis 91597		buc.	1.000	152.04	152,04	20	30,41	182,45	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					6054,72	X	1210,98	7265,70	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

director EUGEN TERTEA

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.05.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

director EUGEN TERTEA

Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș.

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.05.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director GALINA GRUMEZA

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 20.05.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					